

## Arkitekt: Rådgivning i de innledende fasene ...

Uansett om prosjektet er stort eller lite, hjelper KvintBlendex med å skape overblikk over prosjekteringen av både gardiner og solskjerming. Vi har en omfattende faglig ekspertise og lang, bransjespesifikk erfaring, som vår kvalifiserte rådgivning tar utgangspunkt i. Våre argumenter tar alltid utgangspunkt i samarbeidspartnerens kunnskapsnivå.

### Rådgivningsnivå

Vår rådgivning starter når kravet om solskjerming/gardiner, av hensyn til inneklime og energiforbruk, er definert samt de estetiske aspektene er vurdert. Ofte har samarbeidspartneren også vurdert hva slags solskjerming/gardiner bygget skal ha og besøkt vår hjemmeside for å orientere seg om de forskjellige mulighetene innenfor den valgte produktkategorien.

Når vi blir kontaktet – typisk ved en oppringning – er det første vi avklarer, hva slags entrepriser det dreier seg om. Gjelder det en totalentreprise, foregår rådgivningen på det generelle, overordnede nivået, mens vi kan bli mer detaljerte og spesifikke ved rådgivning omkring hoved- og fagentreperiser.

### Rådgivning og materialer

Rådgivningen dreier seg om tre områder: teknikk, utforming og konstruksjon. I den forbindelse er det avgjørende at vi får klarlagt hvilken størrelse vindusløsningen skal fungere på. F.eks. er våre screen i forskjellige størrelser, som forholder seg til vindustørrelsen. Den minste modellen kan derfor ikke brukes på et stort vindu. Under alle omstendigheter er det viktig å avklare hvilken type av det aktuelle produktet som egner seg best til det konkrete prosjektet.

Samtalen blir fulgt opp med en e-postmelding som inneholder ønsket informasjon. Det kan være detaljbeskrivelser med tilhørende tegninger i AutoCAD, som kan brukes direkte i den samlede tegning, tall for beregninger av produktets varmedempende effekt, produktbeskrivelser og andre spesifikasjoner. Det er også mulig å sende med en standardskrivelse med forklaringer av forskjellige begreper, hvis det er nødvendig.

Vi svarer gjerne på oppfølgende spørsmål og sikrer at de ferdige tegningene er korrekte.

### Samme forståelsesramme

Vi legger svært stor vekt på å gi den rådgivningen og de materialene som det er bruk for, på det spesifikke tidspunktet. Og vi gjør også mye for å sikre at vår og samarbeidspartnerens forståelsesramme og utgangspunkt er i overensstemmelse med hverandre, slik at det ikke oppstår misforståelser og feiltakelser.

Hvis f.eks. en solskjerming skal ha en faktor 0,2; er det avgjørende at man ved hvordan den faktoren brukes; og hva den betyr. Betyr den, at produktet avskjermer 20 prosent eller 80 prosent?

Derfor er vi grundige når vi stiller våre spørsmål, slik at vi avklarer tingene og dermed sikrer at løsningen blir korrekt.

### **Spesialløsninger**

Har vår samarbeidspartner ønsker til et produkt som ikke er standard, kan vi fremstille en spesialløsning. I de tilfellene har vi ekstra stort fokus på detaljene. Typisk sender vi en standardtegning over detaljer som kan settes inn i tegningen. Deretter sjekker vi om det realistisk kan la seg gjøre. Hvis ikke gir vi alternative løsningsforslag.

Spesialløsninger kan bestå av delelementer fra forskjellige produktmodeller som vi kombinerer i en ny løsning. Eller det kan være en løsning vi utvikler til den bestemte bygningen.

Det viktigste for oss er at vi alltid kan stå inne for konstruksjonen, at produktet vil fungere i den virkelige verden. Til syvende og sist er der jo en byggherre som skal ha et produkt og en løsning som holder. Det tar vi svært alvorlig. Og vi sier nei hvis vi kan se at løsningen ikke er funksjonsdyktig. Det oppfatter vi som god rådgivning.

**Kontakt oss for gratis oppmåling og uforpliktende tilbud:**

T: 23 00 51 50

E: [post@kvintblendex.no](mailto:post@kvintblendex.no)